בקשה להחזרת תפוס - התשתית המשפטית

סעיף 32 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) (נוסח חדש), התשכ"ט - 1969 (להלן - הפקודה) מקנה למשטרה
נעברה שבאמצעותו חפץ דהיינו: בסעיף הקבועות החלופות מחמש אחת על העונים חפצים ולהחזיק לתפוס סמכות
עבירה או שעומדים לעבור בו עבירה, חפץ שעשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה, חפץ שניתן כשכר בעד ביצוע
עבירה או כאמצעי לביצועה.

רק עם מילוי כל התנאים והצגת המסמכים לב"כ המשיבה ישוחרר התפוס .

יובהר כי ככל שיעלה בידי המבקשת לעמוד בתנאים ולהביא לשחרור התפוס יהיה עליה לשאת בהוצאות האחסנה כפי
שיהיו במועד שחרור התפוס כתנאי לשחרורו.

המזכירות תמציא את ההחלטה לצדדים ותחזיר את חומר החקירה לב"כ המשיבה בתיאום מראש.

ניתנה היום, כ"ב שבט תש"פ, 17 פברואר 2020, בהעדר
הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 5
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il